
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO ĮSTATYMO 

NR. X-764 38 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS  
 

2014 m. lapkričio 6 d. Nr. XII-1312 
Vilnius 

 

 

 

1 straipsnis. 38 straipsnio pakeitimas 

1. Pakeisti 38 straipsnio 1 dalies 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1) už viešai privalomos skelbti informacijos apie šiuo įstatymu reglamentuojamą 

licencijuojamą veiklą nepaskelbimą, už teisės aktuose nustatytos informacijos nepateikimą 

šio įstatymo 36 straipsnyje nurodytiems asmenims, už neteisingos ar ne visos informacijos 

pateikimą – nuo dviejų šimtų aštuoniasdešimt devynių eurų iki 0,5 procento geriamojo 

vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo metinių licencijuojamos veiklos pajamų, gautų 

praėjusiais finansiniais metais, dydžio;“. 

2. Pakeisti 38 straipsnio 1 dalies 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2) už Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos įpareigojimų 

(nurodymų) nutraukti neteisėtą veiklą, pakeisti naudojamą apskaitos atskyrimo ir sąnaudų 

paskirstymo sistemą, už geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 

kokybės reikalavimų pažeidimus – nuo dviejų šimtų aštuoniasdešimt devynių eurų iki 

1 procento geriamojo vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo metinių licencijuojamos 

veiklos pajamų, gautų praėjusiais finansiniais metais, dydžio;“. 

3. Pakeisti 38 straipsnio 1 dalies 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3) už veiklos saugumo, efektyvumo, patikimumo, nediskriminavimo principų 

pažeidimą – nuo dviejų šimtų aštuoniasdešimt devynių eurų iki 2 procentų geriamojo 

vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo metinių licencijuojamos veiklos pajamų, gautų 

praėjusiais finansiniais metais, dydžio.“ 

4. Pakeisti 38 straipsnio 3 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„3. Asmenims, vykdantiems geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų 

tvarkymo veiklą neturint geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo licencijos, 

skiriama bauda nuo dviejų šimtų aštuoniasdešimt devynių eurų iki 1 procento geriamojo 



 

 

2 

vandens tiekėjo ir nuotekų tvarkytojo metinių veiklos pajamų, gautų praėjusiais 

finansiniais metais, dydžio. Sprendimą skirti baudą priima Valstybinė kainų ir energetikos 

kontrolės komisija.“ 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 

 


